
 

 

УКРАЇНА  

  ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

 

  РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

 

від  05 листопада 2021 р.  с. Тупичів                            №- 98 о.д. 
 

Про  призначення відповідальної 
особи для отримання ноутбуків  

 

         На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2021  
року № 403 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною 
хворобою  COVID-19, спричиненою короновірусом SARS-CoV-2, та її 
наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти», 
з метою призначення стану організації дистанційного навчання у закладах 
загальної середньої освіти громади   зобов’язую: 
 

1. Призначити відповідальну особу за отримання ноутбуків моделі «НР 
250 G 8 (45M75ES) для організації дистанційного навчання в закладах 
загальної середньої освіти громади Акрент Ірину Вікторівну, 

начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту Тупичівської 
сільської ради (контактний телефон 0971547871). 

2. Ознайомити з даним розпорядженням Акрент Ірину Вікторівну, 

начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту Тупичівської 
сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядженням залишаю за собою. 
 

 

  З розпорядженням ознайомлена __________________      Ірина АКРЕНТ 

 
 

 

 Сільський голова                                                                    Лариса ШОВКОВА  
                                

  


